O6opynoBaHue o
Alilas Copco
tprpmMbl

KoBpuk Byakananosbiii LG 164, 450mm

Atlas Copco LG 164 oTiin4HO cripaBiisieTcsi ¢ HECIO0KHBIMU paboTaMU MO
YIUIOTHEHHIO, HAllpUMep MpHU YIUIOTHEHUU MOCTOBBIX M TpoTyapoB. OHa
CTaHET MPEKPACHBIM BEIOOPOM MPHU YIJIOTHEHUH TOHKOTO CJI0s IeOHS U B
TeX CIIydasix, Korjga BaM Heo0XoauMa BUOPOIUIUTA, KOTOPast CMOKET
ObICTpO orudatk yriel. biraronaps HeOObIIONW Macce M Y3KOW JHHUIIEBOM

IUIATE 3TH MOJIEIH yI00HKI B yripaBieHun. Huskuii ypoBeHs BUOpanuu

obecrieunBaeT KOMPOPT pabOTHI.

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Pabouwnii Bec, Kr:

Pasmep auumeBoit muutsl (11Ix/T), Mm:

IlenTpobexnas cuna, kH:
AMIuTyna, MM:

YacroTa, I'm1:

CKopocTh ABUKEHUS, M/MUH:
Mopenb nBuratens:

Tun craprepa:

MomHocTh nBurarens, kBt / 1.c.:
Pacxon TorumBa, 1/4:

O0BEM TOILIMBHOTO 0Oaka, 1.

BuOpauust Ha pyku onepaTopa, CTaHJapTHas

PYKOSITB, M/C*:

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBiieHus, 1b(A):

Oco0eHHoOCTH

148

350x655

28

1,4

80

22

Honda GX160
PyuHoi1 peBepcHUBHBIN
3,6/5,5

1,2

3,6

2,3

82

157

450x655

28

1,4

80

22

Honda GX160
Py4Holi peBepcuBHBIN
3,6/5,5

1,2

3,6

2,3

82

CranbHas pama JUIsl TSOKEJIbIX YCIIOBHM KCIUTyaTalui 000py1oBaHa Mo beMHOM mpoymnHoi dukcupoBaHHas

PYKOATKA U pbryar BBI60pa HaIlpaBJICHUA XO04a MalllMHbI 00JIeryaroT pa60Ty orneparopa



KaraJjor 3anacHbIX yacreii

Karasnor 3anacubix yacteit Bubpomutsl | Atlas Copcol ILG164

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JononHuTebHAss HHPOPMaLUs

000 "CTPOUTEXHUKA" odunmansusii mutep Atlas Copco Russia Tenedon: 8 (800) 700-85-33

OtneneHue CTpPOUTENBHON TEXHUKU M HABECHOI'O 000y 10BAHUS E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



